BCT-20 Boost

3APSOHOMPEAMYCKOBOE YCTPOMUCTBO

APTUKYJT: 650301520
EANS - 20060619
PEJING: 072019

AETANIUPOBKA U3AEJTUA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




patmioT B SRR

APTUKYN
009530338
009530362
009530363
008530364
009530387
008530383
008530384
008530369
009530388
009530371
008530372
009530373
009530374
009530389
009530376
009530377
009530378
009530379
009530366

ONMUCAHUE

MepenHsas naHenb (NnacTuk)

DukcaTop kabens 3axuma
Amnepmetp (30A)

He3no npenoxpaHuTens
MpenoxpaHutens 30A
MepekntouaTenb pexumos (6)
MepenHss naHenb (MeTann)
MepekntouaTenb pexKuMoB (M)
BbinpssMuTenbHbIN MOCT
Pyuka nepeHoca

Knunca pyykun nepeHoca
KpblLka kopnyca (0CHOBaHMs)
3anHas NaHenb
TpaHcdhopmaTop

Pe3nHoBasi HoxXKa

Kopnyc (ocHoBaHMe)
KomnnekT 3a>xxumMoB

CeTeBoii kabesb ¢ BUNKON
Bbikntovatesns

15

PUCYHOK A
APTUKYN: 650 301520
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KOJ1-BO
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



